1

國立嘉義大學 3+2 智慧平臺工作小組 111 年度第二次會議紀錄

會議時間：111年 5月 24日(星期二)下午 12時

會議地點：本校行政中心研究發展處會議室

主席：張慶鴻副研發長                             紀錄：華翌凱技佐

出席人員：如簽到表

壹、 會議結論

一、 為完善校務研究分析量能，需統整各處室各類資料庫資訊，以便做出更完

善交叉分析來提供各單位決策依據，幫助學校各級主管做適當決策，協助

本校制訂有效的校務改進與教學之發展策略。

說明:

1.為了完善校務資料庫，需串接各單位資料庫或零散統計資料，以利將完

整且正確之資料匯入本處資料庫，方便各單位於校務研究資訊平臺取得校

務相關統計分析資料，如(附件一)簽，已簽請校長核示。

步驟:

1.請『教務處』、『學務處』先行調查有哪些可用之統計資料、資料的欄位

參數及機密等級。

2.為方便溝通相關資訊，請『教務處』、『學務處』提供聯繫窗口。

3.彙整及建立可使用統計資料清單方法:

i. 已彙整至電算中心的資料：由電算中心匯出至研發處資料庫（循

『麗台』模式）

ii. 零散統計資料：請直接提供電子檔(如 EXCEL等)至研發處，由研發

處自行彙整至本處資料庫（請標註統計日期。若需定期更新，請標註更

新週期或時間點）

4.彙整各處室可提供之統計資料及不方便提供資料的欄位參數供校內各單

位參考。

貳、 散會